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Valfri fritid

Staffanstorp ska ha ett brett och varierat fritidsutbud

Det ska vara enkelt att engagera sig i föreningslivet
Det är bra för folkhälsan och gör Staffanstorp till en attraktiv plats att bo och verka i. För
oss  är  det  en  självklarhet  att  tjejer  och  killar  ska  kunna  idrotta  på  lika  villkor.
Staffanstorps Ridsportförening är ett exempel på att så inte är fallet. Anläggningen
förfaller och verksamheten nonchaleras av kommunen. Detta måste få en lösning. Vi
liberaler vill förändra stödet till föreningar, så att dem som aktivt bidrar till integration
kan få stöd såväl som ekonomiskt bistånd.

Föreningarnas hus
Ett  problem för  många föreningar  är  lokaler,  inte  minst  i  Hjärup.  Vi  vill  skapa ett
”Föreningarnas  hus”  i  Hjärup,  som  kan  inrymma  föreningslokaler,  replokaler  och
möjligen en deltidsfritidsgård samt en öppen förskola.

Fritidsbank
En liten men väldigt viktig del är att ta ansvar för vår jord är att aktivera den cirkulära
ekonomin. Därför vill vi starta upp en fritidsbank i kommunen som ger möjlighet att låna
utrustning på samma sätt som man lånar en bok, bra för miljön och ger fler möjlighet att
prova aktiviteter som annars kanske inte skulle vara möjligt.

Naturnära områden
Nära tillgång till natur vill vi skapa genom att anlägga skogsområden i anslutning till
Hjärup  och  Staffanstorp.  Vi  behöver  olika  rekreationsområden  i  kommunen.  Nära
tillgång  till  kultur  och  att  själv  kunna  utöva  och  skapa  ska  vara  möjligt  för  alla
Staffanstorpsbor. Att stärka kulturlivet är att stärka demokratin och allas möjlighet att
vara delaktiga.

Kulturpolitik
En  liberal  kulturpolitik  styr  inte  kulturen,  utan  förbättrar  förutsättningarna  för  det
konstnärliga skapandet. Staffanstorp ska vara ett föredöme på området kultur av och för
barn och ungdomar. Vi vill stärka musikskolan, inte minst genom att ökade möjligheter
för  barn  utanför  tätorterna.  Musikchecken  är  bra  och  borde  även  innefatta  andra
kulturformer.

Bibliotekens viktiga roll
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Biblioteken  har  en  viktig  folkbildande  uppgift  och  som  en  öppen  mötesplats.
Tillgängligheten behöver öka och vi vill införa
meröppet på Staffanstorps bibliotek.

Kulturskatten Uppåkra Arkeologiska Center
Uppåkra Arkeologiska Center är en viktig del av Staffanstorps kommuns kultur, men
även en viktig pelare i kommunens historia. Vi ska fortsätta att satsa och utveckla detta
unika område – det är en kulturskatt vi sitter på.

Tycker du som oss eller vill vara med och påverka vår politik?

Hör av dig till oss med förslag eller gå med oss direkt!

Mer information kring det hittar du här Bli medlem
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